FAKTURA

Cislo:

611114344

{Variabilny symbol)

ipesForma uhrady:
xDatum splatnosti:
Datum odoslania:

Datum vystavenia:
Datum dodania:

Vystavil:

Bankovy prevod
29.08.11
11.08.11

09.08.11
31.07.11

BH5108

Udaje o odbernom mieste:

Cisio odberu: OM00120557
Technicke cislo: 105-00999-000
Adresa:

Svaty Jur

Bratislavska vodarenska spoloénost, a. s.
PreSovska 48, 826 46 Bratislava 29

ICO: 35850370, DIC: 2020263432, 1C DPH: SK2020263432

Zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava 1, oddiel: Sa, vlozka ¢.: 3080/8
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Odberatel” T
Mesto Svaty Jur
- " Prostredna 29 )
900 21 Svaty Jur
ICO: 304832, DIC: 2020662138
iC DPH: SK2020662138
C. uétu: 624-112/0200

Obdobie od -do  Cislo vodomeru Stav stary - novy vm3 Spotreba vm*® Pocnamka

01.07.11-31.07.11 Voda z povrchového odtoku {red.plocha = 26 082 m2), zrazkovy uhrn = 0,743

Popis Jedn. Mnozstvo Jedn.cena bez DPH Suma bez DPH

Zrazky m? 1646 0,8625 EUR 1 419,68 EUR
Suma bez DPH 1419,68 EUR
20% DPH 283,94 EUP
ZaokrUhlenie 0,00= -
Suma s DPH k Ghrade 1 703,62 ECH.
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